Унифицированная форма № Т-9а
Утверждена Постановлением Госкомстата России
от 05.01.2004 № 1

	Код

	Муниципальное казённое дошкольное образовательное учреждение
	Форма по ОКУД
	0301023

	Подсосенский детский сад «Теремок»
	по ОКПО

(наименование организации)

	Номер документа
	Дата составления

	                                                        ПРИКАЗ

(распоряжение)
о порядке обеспечения пожарной безопасности

     В соответствии со статьей 37 Федерального Закона от 18.11.1994г. № 69 ФЗ  «О пожарной  безопасности». Пункта 15  Правил пожарной безопасности в РФ утвержденных приказом

МЧС Р.Ф.от 18.06.03г. №313.а также а целях обеспечения пожарной безопасности в/ муниципальном казённом дошкольном образовательном учреждении Подсосенский детский сад «Теремок»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Ответственному за обеспечение пожарной безопасности МКДОУ Подсосенский детский сад «Теремок» заведующему хозяйством Бахтиной Л.Н. провести плановый инструктаж работников о мерах пожарной безопасности и провести тренировочную эвакуацию в детском саду.

2. Срок проведения тренировочной эвакуации: 23.04.2015г.
3. Ответственность за проведение мероприятий оставляю за собой.

	Руководитель организации
	заведующий

	И.Н.Качаева

	(должность)

	(личная подпись)

	(расшифровка подписи)

	С приказом ознакомлена
	заведующий хозяйством

	Л.Н.Бахтина

	(должность)

	(личная подпись)

	(расшифровка подписи)